
EMEKÇİ YURTSEVER HALKIMIZA
Bugün, ülkemizin bağımsızlık ve demokrasiden yana tüm ilerici güçleri, egemen 

sınıfların faşist saldırılarına karşı varlığını koruma savaşı veriyor.
Bugün, başta işçi sınıfım ız olmak üzere tüm emekçiler, ilericiler, yurtseverler, 

devrimciler bağımsızlık ve demokrasi yolunda kan ve can veriyor.
Yine bugün, emperyalist tekeller ve onların yerli ortaklan egemen güçler, işçi sını

fımıza, emekçilere ve yurtsever aydınlara daha korkunç saldırı ve işkence planlarmı- 
nın hazırlığı içinde bulunuyorlar.

İnsanları bir dilim ekmeğe, bir tas çorbaya hasret bırakanlar, yüzbinlerce yurtta
şımızı gurbet ellerde yabancı patronlara satanlar, binlerce köyümüzü ve milyonlarca 
çocuğumuzu okulsuz bırakanlar, şimdi daha çok ezmek ve sömürmek, milyarlarına 
milyarlar katmak, var olan sınırlı demokratik hakları da yok ederek kanlı saltanatları
nı sürdürmek için halkımıza yeni tuzaklar hazırlıyorlar.

Bizlere hazırlanan bu tuzaklardan gündemde olanı, kurulmak istenen DEVLET GÜ
VENLİK MAHKEMELERİ’dir.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Sıkıyönetimsiz sıkıyönetimi uygula
mak içindir.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Ücretlerin dondurulması, grevlerin 
daha rahat yasaklanması içindir.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : İşsizliği, hayat pahalılığını artırma, 
sürgün ve kıyımları yoğunlaştırma aracıdır.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Sınırlı olan örgütlenme ve düşünce 
özgürlüğünü daha da kısıtlamak amacıyla çıkarılmak isteniyor.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Cop, dipçik, kelepçe ve zindan yolunu 
sürekli kılmak için düşünülmüştür.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Irkçılığı, şovenizmi, kitlesel kıyım la
rı ve savaş kışkırtıcılığını korumaya yöneliktir.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Anayasa’nm, İnsan Hakları Evrensel 
Bildirgesi’nin belirlediği temel haklara saldırı aracıdır.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasarısı : Emperyalizmin, faşizmin MENGENE- 
Sİ'dir. 4

KARDEŞLER

Oynanan oyunlar çok açıktır. Egemen güçler ve onların siyasal temsilcileri suskun, 
ürkek, birbirine güvenemeyen ve parçalanmış bir emekçi kitlesi yaratmak istiyorlar. 
Ama, Türkiye’nin tüm demokratik güçleri BU TUZAĞ A düşmeyecek ve halk düşmanları
nın saldırılarını püskürteceklerdir. Onun için diyoruz k i : Bağımsızlık ve demokrasi
den yana tüm güçler tek ses, tek yürek ve yumruk olmalıdır. Ve de olacaktır. İnsanca 
bir düzen özleminin önüne dikilen faşist duvarlar mutlaka yıkılacaktır.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasansı’na karşı bağımsızlık ve demokrasiden 
yana güçlerin tepkilerini birleştiren ve DİSK ’i destekleyeceğini önceden açıklayan 15 de
mokratik kuruluşun desteği ile, 27 Eylül Pazartesi günü saat 12.00 de Ankara’nın Tan- 
doğan M eydam ’nda «Devlet Güvenlik Mahkemeleri Yasa Tasansı’na H AY IR  M İTİNG 
ve YÜRÜYÜŞÜ» düzenlenmiştir.

Emperyalist, sömürücü güçlerin karanlık silahı Devlet Güvenlik Mahkemeleri Ya 
sa Tasarısı’na karşı tüm ilericiler, yurtseverler, devrimciler GÖREV BAŞINA!

KAHROLSUN FAŞİZM! KAHROLSUN EMPERYALİZM!
YAŞAS IN  BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİDEN Y A N A  TÜM GÜÇLERİN DEVLET 

GÜVENLİK MAHKEMELERİ YA SA  TASAR IS INA  KARŞI EYLEM BİRLİĞİ!
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